

## **Knud Andreassen ApS**

**Alslevvej 16  
4653 Karise**

**CVR-nr. 15 10 62 47**

**Årsrapport for 2021/22**

**(31. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. oktober 2022

---

Rasmus Ansbjørn Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Andreassen ApS  
Alslevvej 16  
4653 Karise

CVR-nr.: 15 10 62 47

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 1. februar 1991

Regnskabsår: 31. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

### Direktion

Rasmus Ansbjørn Andreassen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.724.037, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.843.877.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og man forventer et forbedret resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.778.067</b>	<b>5.076.765</b>
Personaleomkostninger	1	-3.977.930	-4.443.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-652.725</u>	<u>-512.451</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.147.412</b>	<b>120.377</b>
Finansielle indtægter	2	97.339	119.372
Finansielle omkostninger	3	<u>-25.816</u>	<u>-30.980</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.218.935</b>	<b>208.769</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-494.898</u>	<u>-35.179</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.724.037</u></b>	<b><u>173.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>724.037</u>	<u>173.590</u>
		<b><u>1.724.037</u></b>	<b><u>173.590</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.915.786	2.007.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.915.786</b>	<b>2.007.958</b>
Deposita	6	246.000	246.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>246.000</b>	<b>246.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.161.786</b>	<b>2.253.958</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.016.014	831.118
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.016.014</b>	<b>831.118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.292.439	2.789.586
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.430.000	4.590.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		383.104	653.864
Andre tilgodehavender		181.197	55.251
Periodeafgrænsningsposter	8	340.061	213.309
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.626.801</b>	<b>8.302.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>23.001</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.642.815</b>	<b>9.156.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.804.601</b>	<b>11.410.087</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.643.877	5.919.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.843.877</u></b>	<b><u>6.119.840</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		639.962	145.064
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>639.962</u></b>	<b><u>145.064</u></b>
Banker		1.306.650	1.020.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.566.351	2.602.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.063.685	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.230.000	1.230.000
Selskabsskat		0	48.576
Anden gæld		154.076	243.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.320.762</u></b>	<b><u>5.145.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.320.762</u></b>	<b><u>5.145.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.804.601</u></b>	<b><u>11.410.087</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	5.919.840	0	6.119.840
Årets resultat	0	724.037	1.000.000	1.724.037
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>6.643.877</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.843.877</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.414.824	3.842.654
Pensioner	443.864	498.056
Andre omkostninger til social sikring	119.242	103.227
	<u><b>3.977.930</b></u>	<u><b>4.443.937</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.941	36.861
Andre finansielle indtægter	73.398	82.511
	<u><b>97.339</b></u>	<u><b>119.372</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.816	24.057
Kursreguleringer omkostninger	0	6.923
	<u><b>25.816</b></u>	<u><b>30.980</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	48.576
Årets udskudte skat	494.898	-13.397
	<u><b>494.898</b></u>	<u><b>35.179</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021	3.743.821
Tilgang i årets løb	560.552
Afgang i årets løb	-39.248
Kostpris 30. april 2022	<u>4.265.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	1.735.864
Årets afskrivninger	652.725
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-39.250
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>2.349.339</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u><u>1.915.786</u></u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. maj 2021	<u>246.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>246.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u><u>246.000</u></u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	10.860.369	4.887.374
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-7.430.369	-297.374
	<b><u>3.430.000</u></b>	<b><u>4.590.000</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.430.000	4.590.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.430.000</u></b>	<b><u>4.590.000</u></b>

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leasingydelse.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retssag, som omhandler uenighed om prisen på et udført arbejde samt uenighed om, hvorvidt der foreligger fejl og mangler. Hvorvidt eventualforpligtelserne medfører fremtidige betalinger, der kan beløbe sig til mellem kr. 200.000 og kr. 300.000, afhænger af udfaldet af den igangværende retssag, som er anlagt mod selskabet. Vurderingen fra selskabets advokat er dog, at det mest sandsynlige udfald af sagen er, at selskabet får medhold i sagen og dermed retten til at modtage sit resttilgodehavende på arbejdet uden erstatningskrav vedr. udbedring af fejl og mangler.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel med en restløbetid på 3-49 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 626.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med uopsigelse indtil 2024. Lejen frem til udløb af uopsigelse udgør t.kr. 1.312.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Noter**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.